
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

HLAVNÍ VÝHODY

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

• Pleť zklidňuje a zároveň upravuje její 
nedokonalosti.

• Podporuje mírumilovné pocity uvolnění 
a spokojenosti.

• Esenciální olej Kadidlo může napomoci hydrataci 
a omlazení pleti.

POPIS PRODUKTU 
Kadidlo, jeden z nejvíce ceněných a vzácných olejů 
s bohatou vůní a přínosy pro zdraví, bývá často zváno 
králem esenciálních olejů. dōTERRA Touch Kadidlo nabízí 
proslulé přínosy esenciálního oleje Kadidlo v praktické 
lahvičce s kuličkovým aplikátorem. Používejte k omlazení 
pokožky, snížení výskytu nedokonalostí pleti a podpoře 
pocitu klidu, uvolnění a spokojenosti.

POUŽITÍ
• Vetřete olej Kadidlo do rukou, šíje nebo chodidel pro 

hřejivý, zklidňující pocit.

• Při nanesení na pokožku pomáhá upravit nedokonalosti 
pleti.

• V průběhu dne vmasírujte do spánků.

• Při józe či meditaci přejeďte aplikátorem přes pulsní 
body a čelo.

KADIDLO ČASNĚ ZRÁNA 
Je nějaký lepší způsob, jak začít den, než s uvolňující vůní 
esenciálního oleje Touch Kadidlo? Ať už jste  
nadšení stoupenci jógy, nebo ráno meditujete, používání 
esenciálního oleje Touch Kadidlo v časných ranních 
hodinách vám pomůže zaměřit se na vaše cíle pro daný 
den. Tato jedinečná vůně vám také v rámci vašich ranních 
stereotypů pomůže zvýšit pocit spokojenosti, pokoje, 
uvolnění, a dokonce i pocity celkové tělesné a duševní 
pohody.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí.  
Těhotné ženy nebo ošetřovaní pacienti by se měli poradit se 
svým lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší a s 
citlivými místy na pokožce.

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Frankincense Touch PIP  210922

dōTERRA Touch Kadidlo
Boswellia Carterii, frereana, sacra a papyrifera 10 ml


